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INFORMACION PERSONAL Emër/ Mbiemër: Mateo Yskollari 
 

  Adresa: Njësia nr.9, Rruga Karl Gega, Tiranë, [1023], Albania  

+ (0)355 69 941 7273 

 Mateo.yskollari@fti.edu.al 

 

  

Gjinia: Mashkull | Data e lindjes: 17/10/2003 | Shtetësia: Shqipëtare 

 

 
 
 
 

ARSIMIMI DHE TRAJNIMET   

 

 

AFTËSI PERSONALE   

 

 

                     
 
 

POZICIONI I PUNËS PËR 
TË CILIN PO APLIKONI 
PUNA E PREFERUAR 

STUDIMET PËR TË CILAT 
PO APLIKONI 

Për Analist të Politikave Publike, Ministria e Rinisë 

 
  

Data (2022 - vazhdim) 

 

 

 

 

Data (2019 - 2022)  
 

 
 

                         Data (2022 - vazhdim) 
                     

                    Data (2019 - 2022)       
                   Data (2019 - 2022) 
                   Data (2020 - 2022) 

                     Data (2020 - vazhdim) 
                      

                     Data (2021 -2022 ) 
                   Data(2022-vazhdim)                                

Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit/ Universiteti Politeknik i 
Tiranës. 

 

Titulli në proces: Bachelor me kohë të plotë në programin e studimit Inxhinieri Informatike. 

 

Gjimnazi “Muharrem Çollaku”, Pogradec 
Titulli i mbrojtur: Diplomë e matures shtetërore 
Lëshuar:01/07/2022 
 

Anëtar i Kongresit Studentor 
 
Anëtar i Këshillit Rinor Pogradec 
Koordinator i Këshillit Rinor Pogradec 
Gazetar/Redaktor/Kryeredaktor pranë Gazetës “Letër e Hapur” 
Titulli “Ambasador për Paqe” dhënë nga Federata Universale e Paqes(njëkohësisht anëtar I Këshillit 
të Paqes, Shqipëri) 
Korespondent lokal pranë Komitetit Shqiptar të Helsinkit 
Anëtar i Këshillit Vendor Rinor, Bashkia Pogradec 

Gjuha amëtare 
 
 
 
 
 
  

                                                                         
                 Italisht(Celi 3, leveli B2) 
                 Anglisht 

Shqipe 

 

 

Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur 
produktive 

 

 B2  B2  B2  B2  B2 

 Shume mire  Shume mire  Shume mire  Shume mire  Shume mire 
 

  

 



   Curriculum Vitae  Replace with First name(s) Surname(s)  

  © European Union, 2002-2012 | http://europass.cedefop.europa.eu  Page 2 / 2  

Aftesi te tjera:  
 
  
1. Aftesi organizative, komunikuese, bashkepunuese, të marra nga trajnime të ndryshme, 
                                                                        
2. Njohuri në gjuhën e programimit C, workspace DEV++ 
                                                                        
3. Njohuri mesatare në gjuhë programimi Java, Workspace Eclipse 
                                                                        
4. Njohuri të Kampionimit në proceset e Automatizimit të Sinjalit Analog, kampionim-përpunim-paraqitje 
 
5. Njohuri në element informatike, komunikim inxhinierik, mbi përdorimin e gjuhës makinë, CMD, dhe paraqitjes algoritmike 
 
6.Paraqitje dhe llogaritje matematikore e qarqeve elektronike, diodave, dhe amplifikimi në një sistem kontrolli 
 


